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Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

 z dnia 28.09.2016 r.
Pytanie 1.

Czy zamawiający dopuszcza urządzenie o prędkości skanowania 80 str / min w trybie mono ?
 Urządzenie, które spełnia według nas wszystkie pozostałe parametry ma w specyfikacji prędkość skanowania 80 a nie 120 stron na min.
Prosimy o wyjaśnienia czy w specyfikacji podanej przez Państwa na pewno zamieszczono poprawną prędkość skanowania.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o prędkości skanowania 80 str / min w trybie mono.
Zamawiający podtrzymuje zapis w SOPZ: „ Prędkość skanowania (A4, 300 dpi, tryb dwustronny) mono:120 obrazów na minutę, kolor: 80 obrazów na minutę”

Pytanie 2.

Ponieważ Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia określił gramaturę obsługiwanego papieru w zakresie 60-220 g/m2, wnosimy o dopuszczenie do udziału w postępowaniu urządzeń obsługujących papier o gramaturze 60-216 g/m2. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza gramatury w przedziale 60-216 g/m2.

Pytanie 3.

Równocześnie zwracamy się o dopuszczenie do udziału w zamówieniu urządzeń, którego przekątna kolorowego panelu dotykowy LCD wynosi 7”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza panelu dotykowego o przekątnej 7”.
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